

Kwestionariusz osobowy
w związku z pełnieniem funkcji w organach
Spółki ECO5TECH S.A. (zwanej dalej Spółką i/lub Emitentem)

1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana

Jacek Artur Ładny, Członek Rady Nadzorczej, termin upływu kadencji 31.12.2030 r.

2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Pan Jacek Artur Ładny posiada wieloletnie doświadczenia na rynku kapitałowym jako makler papierów wartościowych. Pan Jacek Ładny posiada szerokie doświadczenie biznesowe, zajmował stanowiska kierownicze w wiodących instytucjach finansowych w Polsce, w tym w DM PKO BP, jak również zarządzał portfelem inwestycyjnym funduszy z branży finansowej, pełnił funkcje dyrektora finansowego oraz zajmował stanowiska kierownicze w spółkach świadczących usługi doradztwa finansowego. Pan Jacek Ładny posiada tytuł MBA programu Warsaw Executive MBA organizowanego przez Uniwersytet Minnesota, USA i Szkołę Główną Handlową w Warszawie. Posiada szeroką znajomość sektora finansowego oraz wieloletnie doświadczenie w zakresie inwestowania na rynkach finansowych.

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Pan Jacek Artur Ładny nie prowadzi działalności istotnej dla emitenta.

4) Wskazane wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem

Nie dotyczy.

5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w ustawie o obrocie, ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Jacek Artur Ładny nie został skazany za przestępstwo oszustwa. W okresie ostatnich pięciu lat Pan Jacek Artur Ładny nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

Lasting sp. z o.o. w likwidacji – likwidator, nadal pełni

7) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność konkurencyjną, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Pan Jacek Ładny nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Eco5Tech S.A. Nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako współnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.

8) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Pan Jacek Artur Ładny nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.